



STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Kancelář tajemníka

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1

Senát Parlamentu České republiky

Váš dopis značky / ze dne
2.9.2014

Naše značka
CJ MML 168410/14

Vyřizuje / telefon
Moravcová/485243779

V Liberci dne
12.9.2014

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 2. 9. 2014 jsme obdrželi Vaši elektronickou žádost o informace, kde požadujete poskytnutí údajů za první pololetí roku 2014:

- 1) počet žádostí, jejichž vyřízení trvalo jednomu zaměstnanci více než jeden pracovní den,
- 2) počet žadatelů o informace, které obci zaslali 7 nebo více žádostí za vymezené období,
- 3) u žádostí, které svým rozsahem nebo četností obec nejvíce zatížily (dále též „kverulační žádosti“), prosím o stručnou specifikaci, čeho se kverulační žádosti týkaly.

V případě, že si obec provádí odhad či propočtení „člověkodnů“, které je nezbytné věnovat vyřízení všech žádostí o informace za vymezené období, prosím též o uvedení tohoto údaje.

K Vaší žádosti uvádíme následující:

- 1) za první pololetí roku 2014 jsme obdrželi 1 žádost, jejíž vyřízení trvalo jednomu zaměstnanci více než jeden pracovní den,
- 2) za vymezené období zaslal 1 žadatel 7 žádostí,
- 3) kverulační žádosti se týkaly probíhajících správních řízení a výkladů zákonů.

Statutární město Liberec neprovádí propočtení „člověkodnů“, které je nezbytné věnovat vyřízením všech žádostí za vymezené období.

S pozdravem

Mgr. Lucie Šťastná v. r.
vedoucí odd. komunikace a informací